Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:

Cuenta de
Cargo:

Fechay Hora
Opareacion:

Fecha y Hora
contable:

Sucursal:
Descripcion:
Importe:
Referencia:

Referencia
numérica del
Emisor:

Concepto:

Banco
Participante:

Cta. Ordenante
del Pago:

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE
Beneficiario:

Nombre
Ordenante del
Pago:

RFC
Beneficiario:

Nombre del
Beneficiario:

Codigo de
Devolucion:

RFC
Ordenante:

\

Clave de
Rastreo:

Consulta de Movimientos
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985
2021-08-27 16:07:44

2021-08-27 16:07:44
0981

PAGO TRAN SPE
-400.00 MXP
009250219

VIAT HUERTA DE NOGAL SAUZ 28 AGO 21 REF 0000000
BBVA BANCOMER

00140174065500248449

012150029803514311

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

GRACIELA DOLORES AVILA QUEZADA

UACG681018EG1

2021082740014 BET0000492502190

% g Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLinea
5551694301 o6 5551694303

SuperLinea Empresarial SuperLinea PyME



27 08 2021

315

GRACIELA DOLORES AVILA QUEZADA
Fondo: 1001

VIAT HUERTA DE NOGAL SAUZ 28 AGO 21

400. 00 M.N.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Mdédulo de Tesoreria)

Fecha: 27/08/2021 No. solicitud: 469
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Departamento Procedencia: SECRETARIA DE INVESTIGACION Y PCSGRADO
Monto Aproximado: $400.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ATENCION SOLICITUD

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripcién:
VIAT HUERTA DE NOGAL SAUZ 28 AGO 21

Nota: El asunto y/o documentacidén turnada para su trémite, implica que el Adrea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente. /

i v
FIRMA DE AUTORIZADO E

/



Chihuahua, Chih., 17 de agosto de 2021

SIP-095/VIII/21

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACIATEC :

PRESENTE.-

Por este medio, le solicito de la manera més atenta vehiculo y combustible para la Dra.

Graciela Dolores Avila Quezada y 3 personas mas, para llevar a cabo un muestreo de

hongos de nogal en El Sauz, Chihuahua, la salida seré el sabado 28 de agosto del
- presente a las 6:00 horas y de regreso 7:00 p.m. del mismo dia.

Sin més por el momento y en espera de una respuesta favorable a mi peticion, quedo de
Usted.
\

ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE"”

(L &

!Iii \@% Fﬂ

L A

M.C. RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE N j \\& \)@3 .

A ACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO FAE%TT?—:CN OLOGICAS

SECRETARIA
DE INVESTIGACION

c.c.p. Expediente Y POSGRADO

c.c.p. Minutario

RSLA,asv. FACIATEC
SRIA. ADMINISTRATIVA
LN o

E 1BAGOZUZ1|] E
hora_ LY. “&-:7 (>

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 31350, Apartado Postal 24,
Tel. +52 (614) 439.1844
Chihuahua, Chih., Meéxico.
www.faciatec.uach.mx

T S S ey

"2021, Afio de Independencia”



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Nombre:

Puesto:

Adscripcion:

Direccion, Coordinacion 6 Facultad;

Transporte:

Solicita;

Destino:

Numero de acompariantes

Salida:

Regreso:

Cuenta de transferencia

Clabe Interbancaria

Fecha: [

17 de agosto de 2021

No. Empleadc:L

10020 |

GRACIELA DOLORES AVILA QUEZADA

Duracién dela Comisién

[+ ]

No. de dias:

ACADEMICO TITULAR C
FACIATEC
FACIATEC

Aéreo Terrestre Publico Auto UACH - Auto Particular

Alimentos Taxi Gasalina i Hospedaje
NUm noches de hotel

EL SAUZ, CHIHUAHUA Escalas:

Fecha: 28 de agosto de 2021 hora: 06:00 a.m.

Fecha: 28 de agosto de 2021 hora: 19:00 pm

2980351431 Banco BANCOMER
12150029803514300 Cel. Contacto 5612657344

JUSTIFICACION DEL VIAJE

DE EL SAUZ.

/

VISITA A LA HUERTA DE NOGAL LA CONCHA PARA COLECTAR HONGOS , CON FINES DE INVESTIGACION, LA HUERTA SE ENCUENTRA A UNA HORA DE TERRACERIA DESPUES

' . \\

ALI;I'ORIAACIO;N /

INTERESADO

L—r—lcX

IRECTOR, NADOR O
SECRE ADMINIST JE E
e s [,

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

=180

G eNTeS  JescdS

{100

Graciela Dolores Avila Quezada Ml SUEL ANGEL PINON M DAMIAN AARﬂl Pl S FLORES FRANCISCO MARQUEZ
’ \
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA
g oo
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ qoo *

a la legislacion aplicable
Chihuahua, Chih, a2

Nimero empleado:

Nombre:

Por concepto de gastos a comprobaﬂen comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la

conforme

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $
17 de AGOSTO de 2021
dia mes afio
10020

GRACIELA DOLORES AVILA QUEZADA Firma:

e

Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Vo.Bo. Contabilidad

Por los Gatos a Comprobar:



17 agosto, 2021

MC. Saul Lujan Aguirre
Faciatec, UACH
Secretario de Investigacion y Posgrado

Estimado MC. Lujan,

Por este medio lo saludo y le comento que estoy interesada en realizar un muestreo
de hongos de nogal en El Sauz, Chihuahua el sabado 28 de agosto del presente. El
muestreo es parte del trabajo de investigacion de hongos micorrizicos en nogal y de
una nueva investigacion sobre identificacion de hongos con posible uso industrial.

Visitaremos la nogalera La Concha del Sr. Héctor Concha quien nos comenté que
tiene diversos hongos naturales en su huerta. El objetivo del muestreo es colectar
los hongos y posteriormente en el laboratorio trataremos de identificarlas iniciando
con la extraccion de DNA. A esta investigacion se sumaran los profesores de la
UACH Laila Mufioz, Roman Gonzélez y Alejandra Borrego.

Quisiera contar con apoyo de combustible y vehiculo para realizar esta colecta.

Agradezco su atencion

Atentamente

el G

Dra. Graciela Dolores Avila-Quezada 10020



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2021

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE EGRESOS No. 306 DEL DIA 27/08/2021
VIAT HUERTA DE NOGAL SAUZ 28 AGO 21

NOMBRE DEBE HABER
10010 00 4300 117 010020 AVILA QUEZADA GRACIELA 400.00
10010 00 4300 112 000307 SANTANDER MEX. 65-500-24844-9 400.00

SUMAS IGUALES -> 400.00 400.00

viernes, 27 de agoste de 2021



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 0i-sep-21
No. Empleado: 10020
Nombre: Graciela Dolores Avila Quezada
Puesto: Academico titular C
Adscripcion: FAC. CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
El dia 28 de agosto visitamos la nogalera La Concha propiedad del Sr. Héctor Concha quien nos comenid que tiene diversos hangos naturales en
su huerta. El objetivo del muestreo es colectar los hongos y posteriormente en el laboratorio trataremos de identificarlas iniciando con la extraccion
de DNA.Acudimos la Dra Nuvia Ordufio y yo. A esta investigacién se sumaron los profesores de la UACH: Dra. Laila Mufioz, Dr. Romén Gonzélez,
Dra. Zilia Mufioz y MC. Alejandra Borrego. Realizamos una colecta de 13 hongos, los cuales fueron fotografiados y estamos deshidratando.
Estamos buscando financiamiento para esta investigacion.

] COMPROBACION DE GASTOS
_.0. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
VD120237 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE 400.00
SADECV 100.
0.00 0.00 400.00 0.00
400.00
[ LIQUIDACION DE GASTOS |
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. a2502i9 DE FECHA 23 -aqo0-2)
CANTIDAD SOLICITADA $ 400.00
\,~3ASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 400.00
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ -
(=) DIFERENCIA A Mi FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $ -
Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacidn, tal como lo autorizo en el formato de licitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho;:scuento. 7 " /
/ FIRMA DEL DIRECTOR,
{ /) i COORDINADOR O JEFE DE
FIRMA DEL INTERESADO FIRMA DEL $ECRETARIO lmjjr_RATlvo AREA
——— /| & 4 [ . o F e il

GRACIELA DOLORES AVILA QUEZADA MIGUEL ANGEL RINON M DAMIAN AARON PORRAS F

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

FRANCISCO MARQUEZ




01 septiembre, 2021

informe del recorrido de campo y colecta

Realizamos un muestreo de hongos en una huerta de nogal en El Sauz, Chihuahua
el sabado 28 de agosto del presente. El muesireo es parte del trabajo de
investigacion de hongos micorrizicos en nogal y de una nueva investigacion sobre
identificacién de hongos con posible uso industrial o comestible.

Visitamos la nogalera La Concha del Sr. Héctor Concha quien nos comentd que
tiene diversos hongos naturales en su huerta. El objetivo del muestreo es colectar
los hongos y posteriormente en el laboratorio se identificaran iniciando con la
extraccion de DNA. A esta investigacion se sumaron los profesores de la UACH
Laila Mufioz, Roméan Gonzalez, Zilia Mufioz y Alejandra Borrego. Ademas de la Dra.
Nuvia Ordufio y yo.

Atentamente

=l

Dra. Graciela Dolores Avila-Quezada 10020




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P04057 / RFC CSL981002U80
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
COL. LOMAS LA SALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

3 CUFD L34 G

PHILLIPS C.P. 31214, MEXICO i i
TEL/FAX: 6144833500 &
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 12073~
FOLIO FISCAL af8aabb5-d206-4368-b( - 11492:37had
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2021-08-28 HORA: 15:21:25 l R.F.C.: U'AC681018EG1 USQ CFDI: GU3 Gastos en general
| S
CLIENTE: 20225638
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900
- CENTRO
CHIHUAHUA
— CHIHUAHUA,CHIHUAHUA, MEXICO,C.P. 31000
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario impona l Descuento

19.4270 LTRLitros ricsoeEszisomsrns 15101514 32025  (02) RE LI AL (Do +oho $7967716-0) $17.812269 snod $0.00]

Sello Digital del Emisor:

OmlgJ7FUJBGNDp1 p?qOWdJWA4zRLQHgfjAzUcBe5mQUHe5HQR5€VbutY3TwoHmszhustmOWSanTrHYa59HhFJwI.’vBS1GETX+nhWOGQLFC‘ leneNOCNBTCGhILungn
T0goQ4nwPbMsDG/UNISaH8dHffépp2gYogDERGD/S0D5h1qV39yBpjkOWEZupCM7ohgwZ AOISTA T HHK07BKIBBOANSUgk2diQo5uCuO7QsYESC |+ % im0 13 1608
DHZhgDeZx+0Xpt+Qaf3z3/wzvISEKRAycsnvdsunQwPh+SiGi//+Qb2QH+U12mmRquihtiCzu Tl w==

Sello del SAT:
TSN1jdzcu++8J3VszupHRFEMqd80ke0peq29uUGSOBgW+YUDW7WESSMZE7hnl1 ipvl | S loc v -1 7R T3F3rOKwXVOMBEasMpigy HwlwlVxoy Lt 1CGvi Je
JDSIMWhOUEeFW8BuzSaB40iuOuLilsS2Yy0FkXgul8JICBEogjctbvvIx4D V/Welkua v o S P ThEy4zA44GbAdOKtyPluzi L TUwagy i 1]

HoBBWUp2AFrsIOLfpima35c2aNJcC24yEsYBKpZxulVxpF+nfk1it5i45SUFbgeQo ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|11.1|af8aabb5-d206-4368-b6a1-441499e3fb4d|2021-08-28T16:21:30|EDI101020E99|Omig)7FUJBGNDp1p7q0OWdJwA4zALQHgfAzUcBe5SmQUHeSHD 7 ‘-.’b;:lY?TwnHmEfO
huxJ9mQWSpn57rl1YaSgHhFJwl/v8S1GETX+npfWOGSLECHencNQCNBTCGbILungnTOqeO4nwPh 1= DG/UNISaH8dHfepp2gYogDERGD/S0DSh 10V OWEZupCMTohg
wZAOtSTATHhKO7Bkt880ANSUgk2diQo5uCuO7QsYBSOTordAtry YJimFAMU/NG + S0t Lk Lo Z - o 1+ Qaf3z3/wzvI9EKRAycsnvdBunQwPh - { Replinlt

DzbTJf2w==|00001000000506267356||
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Importe en letras:
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

FA R4
a9 o
11
£RETH
£

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 7161)
» | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN }
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL 1435.04
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E89 LV A 1207 —_—

Efectos Fiscales al Pago TOTA:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fucha: 2021-02-28T15:21:25 - Fecha y hora de certificacion: 2021- T16:21:30
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 000010000005062672351 - fa § ! Certificado del Emisor: 00001000000504 14610 v 1.COM.MX
Sistema de facturacion ¢ - S o/ ConlrolGas




" HACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSL981002U60

Folio fiscal

AFBAABBS5-D206-4368-B6A1-
441499E3FB4D

Total del CFDI

$400.00

Nombre o razén social del emisor

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA
SALLE SA DE cV

Fecha de expedicién

2021-08-28T15:21:25

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha
certificacion SAT

2021-08-
28T16:21:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2021

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

POLIZA DE DIARIO No. 1861 DEL DIA 31-08-2021

COMP TRASF/9250219 VIAT HUERTA DE NOGAL SAUZ 28 AGO 21

CUENTA NOMBRE DEBE HABER
10014 61 4303 527 000002 VIATICOS 400.00
10010 00 4300 117 010020 AVILA QUEZADA GRACIELA 400.00

SUMAS IGUALES -> 400.00 400.00

01 de SEPTIEMBRE del 2021



